
"DECENIO DE LA IGUALDAD DE OPORTUNIDADES PARA MUJERES Y HOMBRES"
"AÑO DEL BICENTENARIO, DE LA CONSOLIDACIÓN DE NUESTRA INDEPENDENCIA, Y DE LA 

CONMEMORACIÓN DE LAS HEROICAS BATALLAS DE JUNÍN Y AYACUCHO"

VISTOS: 

CONSIDERANDO: 

RESOLUCION DE OFICINA N° 000063-2024/OAF/RENIEC



 

 



 

 



 

 

 
SE RESUELVE: 
 
ARTÍCULO PRIMERO.- AUTORIZAR 

 
ARTÍCULO SEGUNDO. - DISPONER

ARTÍCULO TERCERO.  REMITIR COPIA

 
ARTÍCULO CUARTO. - DISPONER

 
 
REGÍSTRESE, COMUNÍQUESE, PUBLÍQUESE Y CÚMPLASE. 

 

 


























